1
PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016
      №1929
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 05.11.2013 № 1718 «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Гороховецкого района на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 25.09.2012 №1065 «Об утверждении Государственной программы развития агропромышленного комплекса Владимирской области на 2013 - 2020 годы» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению  администрации Гороховецкого района от 05.11.2013 № 1718 «Об утверждении  муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельских территорий Гороховецкого района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующего содержания:

	9.
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем                              131298,06 -  тыс.руб.,

в том числе:
федеральный бюджет                 39370,32  - тыс.руб.,
областной бюджет                      17991,51  - тыс.руб.,
районный бюджет*                    11643,07  - тыс.руб.,
внебюджетные источники         62293,16 - тыс.руб.

1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Гороховецкого района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»:

          строку 9 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Из них по годам:

[image: image1.emf]федераль-

ного

областного районного*

2014

12 950,14 450,80 4 661,20 982,71 6 855,43

2015

6 783,72 2 881,09 258,47 585,06 3 059,10

2016

24 004,70 14 930,68 1 286,39 2 728,30 5 059,33

2017

13 752,50 1 289,00 1 578,20 1 764,00 9 121,30

2018

24 545,80 7 097,70 3 337,00 1 390,00 12 721,10

2019

29 180,00 1 406,25 1 098,75 2 370,00 24 305,00

2020

20 081,20 11 314,80 5 771,50 1 823,00 1 171,90

ИТОГО

131 298,06 39 370,32 17 991,51 11 643,07 62 293,16

Средства

внебюд-

жетных

источников

Годы

Итого Средства бюджетов

1.2. Приложения  №2, №4, №5 к программе  изложить в редакции согласно приложениям  №1, №2, №3 соответственно.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гороховецкого района.
         3.Настоящее    постановление   вступает   в силу со   дня его  опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Гороховецкого района.
Глава администрации  района                                                                  А.А.Бубела

_1548831776.xls
Лист1

		Годы		Итого		Средства бюджетов						Средства внебюд-жетных  источников

						федераль-ного		областного		районного*

		2014		12,950.14		450.80		4,661.20		982.71		6,855.43

		2015		6,783.72		2,881.09		258.47		585.06		3,059.10

		2016		24,004.70		14,930.68		1,286.39		2,728.30		5,059.33

		2017		13,752.50		1,289.00		1,578.20		1,764.00		9,121.30

		2018		24,545.80		7,097.70		3,337.00		1,390.00		12,721.10

		2019		29,180.00		1,406.25		1,098.75		2,370.00		24,305.00

		2020		20,081.20		11,314.80		5,771.50		1,823.00		1,171.90

		ИТОГО		131,298.06		39,370.32		17,991.51		11,643.07		62,293.16